АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ P / . 0 Z . № / /

ст-ца Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Брюховецкий район от

15 апреля 2014 года № 356 «Об утверждении Положения
о выплатах стимулирующего характера руководителям

муниципальных учреждений, подведомственных
администрации муниципального образования

Брюховецкий район»

В целях упорядочения оплаты труда руководителей муниципальных
учреждений муниципального образования Брюховецкий район
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению, администрации муниципально-
го образования Брюховецкий район от 15 апреля 2014 года № 356 «Об утвер-
ждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям му-
ниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального
образования Брюховецкий район» следующие изменения:

1) пункт 1.1 раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.1. Настоящее Положение о выплатах стимулирующего характера ру-

ководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации
муниципального образования Брюховецкий район (далее - Положение) разра-
ботано в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджет-
ным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-фЭ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Брю-
ховецкий район.»;

2) приложение к Положению о выплатах стимулирующего характера ру-
ководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации
муниципального образования Брюховецкий район изложить в новой редакции
(прилагается). ..

2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район
по взаимодействию со средствами массовой информации Е.А. Бойко обеспе-
чить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном

2

сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании
«ВЕСТНИК-ИНФО».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Брюховецкий район С.В. Ганжа

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Брюховецкий район

от № / /

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению о выплатах

стимулирующего характера
руководителям муниципальных
учреждений, подведомственных
администрации муниципального
образования Брюховецкий район

Перечень
муниципальных учреждений муниципального

образования Брюховецкий район

№
п/п

Наименование муниципального учреждения Должность

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр раз-
вития сельского хозяйства и поддержки предприни-
мательства» муниципального образования Брюхо-
вецкий район

Директор

2. Муниципальное бюджетное учреждение «Молодеж-
ный центр «Мир»

Директор

3. Муниципальное казенное учреждение «Центр разви-
тия образования» муниципального образования Брю-
ховецкий район

Директор

4. Муниципальное бюджетное учреждение культуры
муниципального образования Брюховецкий район
«Районный организационно-методический центр»

Директор

5. Муниципальное бюджетное учреждение дополни-
тельного образования детская школа искусств
ст. Брюховецкой

Директор

6. Муниципальное бюджетное учреждение «Брюховец-
кая межпоселенческая центральная библиотека»

Директор

7. Муниципальное казенное учреждение «Администра-
ция-Сервис»

Начальник

8. Муниципальное казенное учреждение «Управление
по делам гражданской обороны, предупреждению
чрезвычайных ситуаций и взаимодействию с право-
охранительными органами»

Начальник

2

9. Муниципальное казенное учреждение «Аварийно-
спасательный отряд Брюховецкого района»

Начальник

10. Муниципальное казенное учреждение «Управление
капитального строительства муниципального обра-
зования Брюховецкий район»

Начальник

И. Муниципальное казенное учреждение «Централизо-
ванная бухгалтерия администрации муниципального
образования Брюховецкий район»

Начальник

12. Муниципальное казенное учреждение «Центральная
бухгалтерия Брюховецкого района»

Начальник

13. Муниципальное казенное учреждение «Управление
муниципальными закупками муниципального обра-
зования Брюховецкий район»

Начальник

Заместитель главы муниципального
образования Брюховецкий район,
начальник организационно-
правового управления